裝

訂

線

中國文化大學　函
地址：台北市陽明山華岡路55號
承辦人：秦于舒
傳真：(02)28618279
電話：(02)28610511#23705

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月18日

發文字號：校語字第1040003096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、3096研討會。（1040003096_ATTACHMENT_1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校英國語文學系辦理「2016華岡英語與文學國際學

術研討會」訊息，敬請轉知貴校師生踴躍賜稿，復請 查照

。

說明：

一、本研討會主題為「語言、文學與科技」（ Language,

Literature, and Technology）。

二、研討會日期：105年4月30日(星期六)。

三、研討會地點：中國文化大學陽明山華岡校區。

四、摘要截稿日期：104年12月31日。

五、審查結果通知日期：105年3月1日。

六、隨文檢附研討會徵稿啟事(詳如附件)， 或參閱本研討會網

站https://sites.google.com/a/pccu.edu.tw/2016-hwa-kang-

international-conference-on-english-language-and-

literature/home

七、洽詢研討會相關事宜，歡迎來電或e-mail詢問。來電請洽

秦于舒助教(02-28610511 ext. 23705)，e-mail請寄至研討會

專用信箱eng_conf@pccu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校英國語文學系、周敏潔教師
電子公文
交 換 章

104/09/18
15:44:19

第 1 頁 共 2 頁

-546752363

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校  長     李  天  任

第 2 頁 共 2 頁

-546752363

	慈濟學校財團法人慈濟大學